ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О решении аттестационной комиссии Департамента образования и
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

по результатам заседания, проведенного 09 декабря 2016 года

г. Ханты-Мансийск
iU i  » 2016 г. № J 9 S 4

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», на основании
протокола заседания аттестационной комиссии Департамента образования
и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
(далее -  Департамент) от 09 декабря 2016 года № 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить:
1.1. Высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность
(Приложение 1);

1.2. Первую квалификационную категорию педагогическим
работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность
(Приложение 2).

2. Определить срок действия установленных квалификационных
категорий, согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу с 09 декабря
2016 года по 08 декабря 2021 года.

3. Главному специалисту отдела профессионального образования,

2

науки и аттестации педагогических кадров Департамента Ивановой Е.Н.
ознакомить членов аттестационной комиссии Департамента с настоящим
приказом в течение 3 дней со дня подписания и разместить на сайте
Департамента.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора Департамента.

Директор Департамента Л.Н. Ковешникова

Приложение 1
к приказу Департамента образования

и молодежной политики
Ханты-Мансийского

автономного округа -  Югры
от « 2 0 1 6 г. № -49S¥

Список педагогических работников,
которым установлена высшая квалификационная категория

1. Боцвинова Елена Анатольевна, преподаватель, бюджетное
учреждение профессионального образования Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Белоярский политехнический колледж»,
г. Белоярский;

2. Гонтаренко Геннадий Федорович, преподаватель, муниципальное
автономное учреждение дополнительного образования в области культуры
Белоярского района «Детская школа искусств г. Белоярский», Белоярский
район;

3. Котова Олеся Анатольевна, педагог-психолог, муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя
общеобразовательная школа п. Сорум», Белоярский район;

4. Макарова Оксана Владимировна, учитель, муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя
общеобразовательная школа п. Сосновка», Белоярский район;

5. Мартынова Наталья Александровна, воспитатель, муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района
«Детский сад «Семицветик» г. Белоярский», Белоярский район;

6. Муравлева Татьяна Юрьевна, воспитатель, муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района
«Детский сад «Семицветик» г. Белоярский», Белоярский район;

7. Пантелеенко Людмила Ивановна, преподаватель, муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя
общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский», Белоярский район;

8. Плотников Андрей Николаевич, учитель, муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя
общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский», Белоярский район;

9. Смирнова Елена Степановна, воспитатель, муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района
«Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский», Белоярский
район;

10. Шкахова Елена Юрьевна, учитель, муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3
г. Белоярский», Белоярский район;

207. Башинская Светлана Михайловна, учитель, муниципальное
бюджетное образовательное учреждение «Средняя школа № 34»,
г. Нижневартовск;

208. Белова Виктория Васильевна, учитель, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 14», г. Нижневартовск;

209. Бердикулова Лилия Ирековна, учитель, казенное учреждение
«Нижневартовская общеобразовательная санаторная школа»,
г. Нижневартовск;

210. Березина Ирина Викторовна, преподаватель, муниципальное
автономное учреждение дополнительного образования города
Нижневартовска «Детская школа искусств № 2», г. Нижневартовск;

211 . Бирлова Леся Ивановна, учитель, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Гимназия № 2», г. Нижневартовск;

212. Бойко Наталья Александровна, воспитатель, муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение города Нижневартовска
детский сад № 90 «Айболит», г. Нижневартовск;

213. Бойко Роман Викторович, учитель, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 17», г. Нижневартовск;

214. Болотов Борис Борисович, педагог дополнительного образования,
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр детского и юношеского технического творчества «Патриот»,
г. Нижневартовск;

215. Болотова Татьяна Борисовна, учитель, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 42», г. Нижневартовск;

216. Брезицкий Сергей Сергеевич, учитель, казенное
общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Нижневартовская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья № 1», г. Нижневартовск;

217. Быстрых Людмила Викторовна, воспитатель, муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение города Нижневартовска
детский сад № 38 «Домовёнок», г. Нижневартовск;

218. Ведрова Светлана Геннадьевна, музыкальный руководитель,
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города
Нижневартовска детский сад № 69 «Светофорчик», г. Нижневартовск;

219. Воскобойникова Татьяна Исааковна, учитель, муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 -
многопрофильная имени заслуженного строителя Российской Федерации
Евгения Ивановича Куропаткина», г. Нижневартовск;

220. Гадзева Жанна Викентьевна, учитель, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1», г, Нижневартовск;

221. Гизитдинова Нина Юрьевна, воспитатель, муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение города Нижневартовска
детский сад № 69 «Светофорчик», г. Нижневартовск;

222. Гончаров Владимир Юрьевич, учитель, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 32», г. Нижневартовск;